gülün açması və quşların nəğmə oxuması ilə insanların ürəklərində də sevgi duyğularını oyanır.

Şah İsmayıl cəmi 37 il ömür sürdü. 1524-cü il mayın 23-də dünyasını dəyişdi. O, Ərdəbil-də Şeyx Səfi məqbərəsində dəfn olunmuşdur. Azərbaycanın böyük mütəfəkkiri Abbasqulu Ağa Bakıxanov “Gülüstanı-İrəm” əsərində yazırdı: “... Hicri 930-cu ilin əvvəllərində (miladi 1524)... Şah İsmayıl vəfat etdi. O, mehribanlıqda dünyanı işıqlandıran və qəhrəmanlıqda düşməni yaxan, od məcazlı bir sultan idi. Qurmuş olduğu səltənətin mühüm işlərinə məşğul olmasına baxmayaraq, Şah İsmayıl alimlərlə müsahib olub, şeir söyləməyə də mail idi”.